CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DA INAPTIDÃO

1 MARCIO LAVORATO ATALLA INAPTO Item 9, 9.2 alínea "b" e Item 9.3

Belo Horizonte, 14 de Outubro de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE RESULTADO 2ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECUROS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais torna

Público o Ato de Resultado 2ª Etapa - Investigação Social nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS n° 072/2013 de 22 de Março de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do

Quadro de Reserva para a Função de Analista Executivo de Defesa Social/Médico para Undiade

Prisional da Secretaria de Defesa Social Situada no Município de Ubá/MG.

OBSERVAÇÕES:

I - O candidato considerado INAPTO poderá interpor recurso administrativo de acordo com item 13.3

do referido Instrumento Convocatório ( Anexo l, página 27 no prazo de 3 dias úteis 15, 16 e

17/10/2013), o recurso deverá ser enviado via e-mail recursospss@defesasocial.mg.gov.br ou

pessoalmente de acordo com endereço CIDADE ADMINISTRATIVA - SUPERINTENDENTE DE RECURSOS

HUMANOS DA SEDS -RODOVIA PREFEITO AMERICO GIANETTI S/N - BAIRRO SERRA VERDE - BELO

HORIZONTE/MG - EDÍFICO MINAS 5° ANDAR - CEP 31630-900 no horário de 09h00 às 16h00.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO